ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     от 16 июня 1994 г. N 676

                             г. Москва

            О проекте Федерального закона "О повышении

                минимального размера оплаты труда"

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Одобрить   проект   Федерального   закона   "О    повышении

минимального  размера  оплаты  труда"  и внести его на рассмотрение

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

     2. Назначить  Министра  труда  Российской  Федерации Меликьяна

Геннадия  Георгиевича  официальным   представителем   Правительства

Российской   Федерации  при  рассмотрении  в  Федеральном  Собрании

проекта  Федерального  закона  "О  повышении  минимального  размера

оплаты труда".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин